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آگهی نوبت اول فراخوان زمین با کاربری  آموزشی
اداره كل راه و شهرسازي خراسان شمالي در نظر دارد در اجرای ماده 100 قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی و موارد تفویض اختیار از طرف هیأت مدیره محترم سازمان ملي زمین و مسکن و همچنین مصوبه هیات نمایندگی استان به شماره 031541/0000343 مورخ 1403/4/18 ،  نسبت به واگذاری 

یک قطعه زمین با كاربری آموزشی در شهرجاجرم، طبق جدول ذیل  اقدام نماید . 

ف
سپرده ضمانت نامه شركت در فرآیند كارقیمت كل )ریال(قیمت پایه هر متر مربع )ریال(كاربریبخش ثبتیمساحت )مترمربع(پلاکردی

8/500/0008/500/000/000425/000/000آموزشی7بجنورد  شهر جاجرم1000قسمتی از پلاک 1771 فرعی از 273 اصلی1

خیلی مهم : ****
متقاضیان محترم  می بایست ظرف مهلت اعلام شده در سامانه ستاد ایران نسبت به دریافت اسناد و مدارک فراخوان ) زمین مورد نظر ( تا تاریخ   1403/07/26  ساعت 19:00  اقدام نمایند در غیر اینصورت قادر به ادامه فرآیند و شركت در فراخوان نمی باشند.

لذا از كلیه شركت كنندگان دعوت به عمل می آید تا ساعت 19:00 مورخ   1403/08/06  مدارک مربوطه را در سامانه تداركات الکترونیکی دولت به آدرس setadiran.ir بارگذاری و نسبت به امضای الکترونیکی اقدام نمایند. )شماره تلفن تماس 058-32297445(
متقاضیان محترم می توانند جهت شرایط شركت در فراخوان ظرف مهلت اعلام شده به سامانه تداركات الکترونیکی دولت به آدرس setadiran.ir  مراجعه و نسبت به بارگذاری مدارک و مستندات  اقدام نمایند.

كلیه هزینه های متعلقه شامل نقل و انتقال، انتشارآگهی ها، عوارض و مالیات متعلقه، تامین خدمات زیربنایی ، اخذ استعلامات و غیره به عهده برنده فراخوان می باشد.
بدیهي است پیشنهادات واصله و ثبت شده در سامانه مذكور ، توسط كمیسیون فراخوان در محل این اداره كل مفتوح مي گردد و حداكثر ظرف مدت 10 روز پس از اتمام مهلت شركت در فراخوان  نسبت به اعلام نتیجه اقدام خواهد شد.

شركت برای عموم آزاد است و ارائه پیشنهاد قیمت از سوی متقاضی به منزله اطلاع كامل از شرایط عمومی فراخوان می باشد.
برنده فراخوان بایستی ظرف مدت دو ماه پس از اعلام برنده، نسبت به ارائه موافقت اصولی یا مجوزات لازم از مراجع ذیربط اقدام نماید.
برنده فراخوان مکلف است مبلغ  زمین را نقدا  و ظرف مدت 7 روز كاری از زمان ابلاغ به حساب سازمان ملی زمین و مسکن واریز نماید.

كلیه مدارک و مستندات و فرم های شركت در فراخوان می بایست توسط متقاضی مهر و امضای الکترونیکی و در سامانه تداركات الکترونیکی بارگذاری گردد.
طرف قرارداد مکلف است در نقشه های ساختمانی قطعه مورد نظر كلیه ضوابط و مقررات شهرسازی ، ساخت و گذر بندی مطابق طرح تفصیلی را رعایت نماید.

برنده فراخوان حق تفکیک و تغییر كاربری را حتی پس از انتقال سند را نخواهد داشت.
لازم به ذكر است برنده فراخوان بایستی پس از عقد قرارداد و تحویل زمین ، حداكثر ظرف مدت 9ماه ازتاریخ انعقاد قرارداد نسبت به اخذ پروانه ساختمانی و كد برو كف از شهرداری مربوطه و كلیه استعلامات لازم از مراجع ذیربط اقدام نماید و ظرف مدت 2 سال عملیات ساختمانی را به اتمام رساند.

  تنظیم و انتقال سند رسمی منوط به تنظیم قرارداد واگذاری ، اتمام عملیات اجرایی و ارائه گواهی پایان كار ساختمانی توسط برنده فراخوان میسر می باشد.
اعلام شماره تلفن جهت پاسخگویی 32297458-058 داخلی   300 می باشد.

به پیشنهادات ارائه شده بدون بارگذاری مدارک درسامانه setadiran.ir ترتیب اثر داده نخواهد شد.
شركت كننده ای برنده فراخوان خواهد بود كه بهترین پیشنهاد را ارائه نماید.

شركت كنندگان در فراخوان مکلف به رعایت قانون منع مداخله كاركنان دولت در معاملات دولتي مي باشند.
اداره كل راه و شهرسازی در رد یا قبول پیشنهاد مختار می باشد.

شركت كنندگان محترم جهت دریافت رمز و كلمه عبور به دفاتر پیشخوان مورد تائید سازمان صنعت ، معدن و تجارت استان مراجعه نمایند.
برنده فراخوان مکلف به انجام و تائید كلیه مراحل اداری و مالی  در سامانه setadiran.ir می باشد كه پس از تایید امورمالی اداره كل راه و شهرسازی انعقاد قرارداد صورت می پذیرد.

 لازم به ذكر است در صورت تمایل به شركت در فراخوان متقاضیان می بایست 5%  قیمت زمین را به عنوان سپرده شركت در فراخوان به حساب شبا شماره IR670100004001037106372777 با شناسه واریز 948286500127000000000000000027 به نام حساب تمركز وجوه سپرده نزد 
بانک مركزی ج.ا.ا به نام سازمان ملی زمین و مسکن واریز و یا نسبت به ارائه ضمانتنامه معتبر بانکی مطابق آیین نامه تضمین معاملات دولتی اقدام و رسید ارائه نمایند.

   زمان بازگشایی پاكات و پیشنهادات مورخ 1403/08/07 ساعت 10/00در محل سالن جلسات اداره كل راه و شهرسازی خراسان شمالی واقع در ضلع غربی بیمارستان امام علی )ع( می باشد. لذا بدین وسیله از كلیه متقاضیان محترم جهت شركت در كمیسیون بازگشایی پاكات دعوت بعمل می آید. 

اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی خراسان شمالی

  خراسان شمالی در سودای گذر مرزی با ترکمنستان
استان خراسان شمالی با داشتن ۳۰۰ کیلومتر مرز مشترک با ترکمنستان 
همچنان از داشتن گذرگاه مرزی محروم است؛ امری که اگر محقق شود 
تا حد زیادی مســیر توسعه در نقاط مرزی این استان یک میلیون نفری 
شمالشرق کشــور را هموار می کند.این استان با وجود ۳۰۰ کیلومتر مرز 
مشــترک با کشور ترکمنستان همچنان مرز مشترک گذر و معبر ورود و 
خروج ندارد و تجار و بازرگانان اســتان منتظر صادرات کالاهای خود از 
این مرز هســتند که نزدیک ترین مسیر به کشور مقصد است.بازگشایی 
گذرگاه مرزی »پرسه سو« سال ها است که از سوی نمایندگان مجلس 
و مدیران عالی استان به عنوان فرصتی برای توسعه اقتصادی این استان 
مطرح اســت اما تجار خراسان شمالی تاکنون بهره ای مطلوب به عنوان 
اســتان همجوار از ظرفیت این کشــور هفت میلیون نفــری نبرده اند.

ظرفیتی که اگر دیده شود سالانه بسیاری از کالاهای خراسان شمالی نه 
تنها به ترکمنستان بلکه به دیگر کشورهای آسیای میانه نیز صادر خواهد 

شد و سکوی پرش برای توسعه اقتصادی استانی خواهد بود که با حدود 
یک میلیون نفــر جمعیت، ظرفیت های فراوان اقتصادی، گردشــگری، 
ســامت و صنعتی دارد.اکنون میزان مبادلات تجاری خراسان شمالی 
با ترکمنســتان تنها چهار درصد از مجموع مبادلات اقتصادی اســتان 
خراســان شمالی را تشــکیل می دهد.با وجود پیگیری های انجام شده 
در دولت ســابق، راه اندازی این بازارچه همچنــان در هاله ای از ابهام 
قرار دارد و منتظر رایزنی های بیشــتر به خصوص از سوی وزارت امور 
خارجه اســت.نماینده عالی دولت در خراسان شمالی و نمایندگان استان 
در مجلس شــورای اســامی نیز بر این باور هســتند که نمی توان از 
نقش گذرگاه مرزی »پرسه سو« در معمای توسعه اقتصادی استان چشم 
پوشی کرد و اخیرا نمایندگان مردم استان در دیدار با رییس جمهور و هم 
در دیدار با وزیر امور خارجه بر بازگشایی گذرگاه مرزی تاکید کردند و از 
مقام عالی اجرایی کشــور خواسته اند تا در سفر امروز به ترکمنستان این 

موضوع را نیز در اولویت گفت و گو ها با همتای خود قرار دهد.
خراسان شمالی بدون گذرگاه مرزی

رییس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشــاورزی بجنورد در این زمینه 
گفت: خراســان شمالی تنها اســتان مرزی بدون گذرگاه مرزی است و 
تاکنون از این مزیت بی بهره بوده اســت.عباس کاظمی افزود: داشــتن 
بازارچه، گمرک و گذرگاه مرزی حق این استان است که تاکنون محقق 
نشــده و پیگیری ها در این باره به نتیجه نرسیده است.وی خاطرنشان 
کرد: خراســان شــمالی بیش از ۳۰۰ کیلومتر مرز مشــترک با کشــور 
ترکمنســتان دارد اما تنها استان کشور است که گذرگاه و بازارچه مرزی 
ندارد و بر این اساس مردم آن سودی از مرزی بودن نبرده اند.کاظمی با 
بیان اینکه اولویت استان در ایجاد گذرگاه مرزی برای استان، بازگشایی 
گذرگاه پرسه سو است، یادآور شــد: بازگشایی بازارچه در این منطقه یا 
اختصاص گذر مرزی باجگیران به این استان، بستری ارزنده برای توسعه 

اقتصادی و رونق تولید در این خطه از کشور ایجاد خواهد کرد.
احتمال بازگشایی گذرگاه مرزی

نماینده مردم بجنورد، مانه، ســملقان، گرمه، جاجرم و راز و جرگان در 
مجلس شورای اســامی هم در خصوص دیدار خود با وزیر امورخارجه 
گفت: بازگشایی گذرگاه مرزی »پرسه سو« از خواسته های دیرینه مردم 

این خطه است که اکنون در سطح ملی پیگیری می شود.
محمدمهدی شــهریاری افزود: تاکید بر ایجاد گذرگاه مرزی و راه اندازی 
بازارچه مرزی »پرسه ســو« از محورهای اصلی گفت و گو با وزیر امور 
خارجه بود.وی ادامه  داد: بازگشــایی گذرگاه مرزی نه تنها یک مطالبه 
مردمی، بلکه ضرورتی استراتژیک برای توسعه اقتصادی خراسان شمالی 
است که مزایای آن شامل بسیاری از مناطق کشور خواهد شد.شهریاری 
خاطرنشــان کرد: با توجه به ســفر اخیر رهبر ملی ترکمنستان به تهران 
و گفت و گوهای انجام  شــده، زمینه برای ادامه مذاکرات و پیگیری این 

خواســته مردمی فراهم شده است.عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست 
خارجی مجلس شورای اســامی یادآور شد: از وزیر امورخارجه خواسته 
شد تا در سفر رییس جمهور به عشق آباد به منظور شرکت در بزرگداشت 
شاعر بزرگ مختومقلی فراغی، موضوع بازگشایی گذرگاه مرزی »پرسه 
ســو« را به عنوان یکی از محورهــای اصلی گفت و گو قرار دهد.وی با 
بیان اینکه قرابت فرهنگی، مســیر را برای ارتقای مناســبات سیاسی و 
اقتصادی ۲ کشــور هموار می کند، تصریح کرد: با توجه به اشــتراکات 
فرهنگی غنی بین خراســان شمالی و ترکمنســتان، مراسم بزرگداشت 
مختومقلی فرصتی اســتثنایی برای تقویت روابط سیاســی و اقتصادی 
خواهــد بود.نماینده مردم بجنورد، مانه، ســملقان، گرمه، جاجرم و راز و 
جرگان در مجلس یادآور شــد: این رویداد فرهنگی می تواند زمینه ساز 
تحکیم مناسبات اقتصادی و فرهنگی ۲ کشور شود و به رونق اقتصادی 

خراسان شمالی کمک شایانی کند./ایرنا
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نتایج مسابقات انتخابی تیم  ملی جوانان 
کوراش اعلام شد

 نتایج مســابقات انتخابی تیم  ملی جوانان کوراش در بجنورد اعام 
شد.

شــهر بجنورد از روز پنج شــنبه به مدت دو روز میزبان مســابقات 
انتخابــی تیم ملی نوجوانان و جوانان کــوراش بود.این رقابت ها در 
اردوگاه بین المللی کوراش در مجموعه ورزشــی شــهید علیدخت 
بجنورد برگزار شد، در این رقابت ها ۲۷۰ ورزشکار از ۱۹ استان کشور 
به رقابت با یکدیگر پرداختند تا ۲۵ کوراش کار برتر دو رده سنی، به 
اردوی تیم ملی راه یابند.نتایج انفرادی کوراش در بخش جوانان در 

روز دوم این رقابت ها به شرح ذیر اعام شد:
 در وزن ۴۶ کیلوگرم طه شاه حیدری پور مقام اول، امیرعلی باغچقی 

مقام دوم و سعید شادار مقام سوم 
در وزن ۵۰ کیلوگرم امیرحســین قربانزاده مقام اول، محمد یاسینی 

مقام دوم و عباس سالارپور مقام سوم
در وزن ۵۵ کیلوگــرم علی ابراهیمی مقام اول، محمدامین گروهی 
مقام دوم، مهدی پوروفایی مقام ســوم و یاســر باغچقی مقام سوم 

مشترک 
همچنین در وزن ۶۰ کیلوگرم حســین جعفری مقام اول، ابولفضل 
باغچقی مقام دوم، امیرمحمد شاکری مقام سوم و علی خواجه مقام 

سوم مشترک 
در وزن ۶۵ کیلوگرم یونس شعبانی مقام اول، ادریس برات زاده مقام 

دوم و علی مروجی و ابولفضل نصاری مقام سوم مشترک 
در وزن ۷۰ کبلوگرم امیر حضرتی مقام اول، یاسین کارگر مقام دوم، 

هادی دلیریان مقام سوم و علیرضا نجاری مقام سوم  مشترک
در وزن ۷۷ کیلوگرم  امیرحمد شیری مقام اول، میثم توکلی نیا مقام 
دوم، ابولفضل ســامری مقام ســوم و محمدرضا خداداد مقام سوم 

مشترک را در وزن ۷۷ کیلوگرم کسب کردند.
در وزن ۸۳ کیلوگرم رضا حضرتی مقام اول، متین فرزانه مقام دوم، 
فرهاد اســکندری مقام ســوم و امیرمحمد محمددوست مقام سوم 

مشترک 
در وزن مثبــت ۸۳ کیلوگرم کاوه قهرمانی راد مقام اول، شــهریار 
کانتری نژاد مقام دوم، کیان نیک خوی و حســین معصومی مقام 

سوم
در وزن مثبــت ۹۰ کیلوگرم محمدجواد جنتی مقام اول، امیرمحمد 
پارسایی مقام دوم، آرین آهن فروش مقام سوم و امیرمهدی اصغرزاده 

مقام سوم مشترک

پیشرفت فیزیکی 9۳ درصدی پروژه های 
مصوب سفر مقام معظم رهبری به استان

 رئیس ســازمان مدیریت و برنامه ریزی خراسان شمالی از پیشرفت 
فیزیکی ۹۳ درصدی پروژه های ســفر مقــام معظم رهبری در این 

استان خبر داد.
مرتضی بهزاد فر با اشــاره به ۱۹ مهر ماه و سالروز سفر مقام معظم 
رهبری به این اســتان اظهار کرد: پروژه های مصوب شده در سفر 
مقام معظم رهبری به این استان ۱۶۳۵ پروژه با ۲۲۸ مصوبه بوده که 

با پیگیری های انجام شده به ۱۷۰۰ پروژه افزایش یافت.
وی گفــت: تاکنون  ۹۱۰ پروژه از ردیف ســفر مقام معظم رهبری 
اعتبــار دریافت کرده اند که بیش از ۸۰۰ پروژه با هدف توســعه و 

ارتقای روستاها ماهیت روستایی داشته اند.
بهزادفــر افزود: از مجموع اعتبارات مصوب پروژه ها از تمامی منابع 
تاکنون بیش از ۲۴۲۰ میلیارد تومان اعتبار اختصاص یافته است که 
بیش از ۱۶۶۳ میلیارد تومان آن از محل اعتبارات ســفر مقام معظم 
رهبری تامین شده است.وی ادامه داد: تعهد اعتبار ردیف سفر مقام 
معظم رهبری به استان ۵۰۷ میلیارد تومان بوده که تاکنون بیش از 

سه برابر این اعتبارات به استان اختصاص یافته است.
این مقام مسئول بیان کرد: تاکنون ۱۳۳۲ پروژه عمرانی از مجموع 
پروژه ها تا پایان سال گذشته به پایان رسیده و همچنین پیش بینی 
اعتبار ۱۵ پروژه دیگر برای تکمیل تا پایان امسال در حال پیگیری 
اســت.به گفته وی گازرسانی به ۴۱۰ روستا، احداث بیمارستان امام 
حسن)ع( و هاشمی رفسنجانی، احداث بیمارستان دی کلینیک سپاه 
جواد الائمه)ع(، کمک به تکمیل و بهره برداری سد گلول، سومبار، 
چندیر و گلمندره و تخریب و بازسازی چندین باب مدرسه از پروژه 

های مصوب سفر مقام معظم رهبری به این استان بوده است.

راهپیمایی مردم  بجنورد در 
محکومیت جنایت های رژیم 
صهیونیستی در غزه و لبنان

 

مــردم بجنــورد در محکومیــت جنایت هــای رژیم  
صهیونیستی راهپیمایی کردند.

نمازگزاران بجنوردی بعــد از پایان نماز جمعه با انجام  
راهپیمایی حمایت خــود را از مردم مظلوم غزه و لبنان 

اعام کردند.
نمازگزاران  در این راهپیمایی با سر دادن شعارهای الله 
اکبر، مرگ بر اســرائیل، مرگ بــر آمریکا، لبنانی آزاده 
حمایت حمایت، ما اهل کوفه نیســتیم علی تنها بماند، 
ای رهبــر آزاده آماده ایم آمــاده، انزجار خود را از رژیم 
صهیونیستی و آمریکا و حمایت از مردم مظلوم فلسطین 

و لبنان نشان دادند.
 برگزاری جشنواره بادبادک ها 

در بجنورد
 

جشــنواره بادبادک ها در بوســتان ملــی بش قارداش 
بجنورد برگزار شد.

محمدرضــا موفق رئیس ســازمان فرهنگی، اجتماعی 
و ورزشی شــهرداری بجنورد اظهار کرد: این جشنواره 
به مناســبت هفته کــودک با محوریت شــهرداری و 
شورای اسامی شهر بجنورد و همکاری دفتر اجتماعی 
اســتانداری، اداره کل بهزیســتی، فرماندهی انتظامی 

بجنورد و سازمان مردم نهاد پارثاوا برگزار شد.
وی ادامه داد: نشاط و سرزندگی کودکان و خانواده ها از 
جمله اهداف ما برای اجرای برنامه های مختلف اســت 
تا از این طریق بتوانیم در کاهش آســیب های اجتماعی 

تاثیر مثبت داشته باشیم. 
پیگیری برای ایجاد صنایع تکمیلی 

زنجیره تولید صنایع خراسان شمالی
معاون صنایع عمومی وزیر صمت گفت: با تاش های 
انجام شده ایجاد صنایع تبدیلی و تکمیل زنجیره تولید 

صنایع خراسان شمالی در حال پیگیری است.
محمدمهــدی بــرادران در آیین تــکام ) توانمندی و 
کارآفرینی مردمی( در شهرســتان اسفراین اظهار کرد: 
ظرفیت جدید در صنایع معدنی وجود دارد بنابراین باید 

این امر در اولویت قرار گیرد و برای آن تاش شود.
وی افزود: هر چند اقتصاد استان برپایه کشاورزی است 
اما در سال های اخیر تعداد واحدهای صنعتی ایجاد شده 
در خراسان شمالی افزایش یافته است.برادران ادامه داد: 
کشــت گلخانه راه مقابله با مشکل کم آبی است و این 
صنعت باید رونق یابد. پیشــینه و تجربه صنعت گلخانه 
در این استان وجود دارد و باید این رویه توسعه پیدا کند.

وی با اشــاره به همایش تکام) توانمندی و کارآفرینی 
مردمی( گفت: هدف این همایش ارایه راهبردی صنعتی 

برای توسعه است و باید این امر مورد توجه باشد.

خبر خبر

امام جمعــه موقت  بجنورد گفــت: عملیات طوفان 
الاقصی هیمنه رژیم  صهیونیستی را شکست.

حجت الاسام و المسلمین رضا براتی زاده در نماز 
عبادی و سیاسی نماز جمعه افزود: مستکبران نقش 
مهمی در جنایت رژیم صهیونیستی در غزه و لبنان 
دارند چراکه به آن پول و ســاح می دهند و از آن ها 

حمایت می کنند.
وی ادامــه داد: از ســوی دیگر شــورای امنیت نیز 
شــریک جرم است چراکه از جنایت های انجام شده 
توسط این رژیم جعلی و آدم کش حمایت و در مقابل 

آن ها سکوت می کند.
حجت الاســام براتی زاده با گایه از اینکه تعداد 
زیادی کشور مســلمان نیز وجود دارد که در مقابل 
این جنایت ها سکوت کرده اند، بیان کرد: یک میلیارد 
و ۵۰۰ میلیون مســلمان در دنیا وجــود دارد اما در 
حال حاضر به جز تعدادی از کشور مسلمان همچون 

ایران، عراق، ســوریه و ...، بقیه کشورهای مسلمان 
حمایتی از این مردم مظلوم ندارند.

وی تاکید کرد: ایران به طور قطع حمایت خود را از 
مردم فلسطین، لبنان و جبهه مقاومت انجام خواهد 

داد و این مسیر را ادامه می دهد.
امام جمعه موقت بجنورد در ادامه با اشاره به سالروز 
ســفر مقام معظم رهبری به خراسان شمالی گفت: 
این سفر در تاریخ این اســتان ماندگار باقی خواهد 
ماند، در این ســفر مقام معظــم رهبری به ظرفیت 

های استان اشاره فرمودند.
وی افزود: این سفر برای مردم خراسان شمالی خیر 
و برکات زیادی به همراه داشــت و این اســتان را 

متحول کرد.
حجت الاســام براتی زاده به روزهای اســتاندارد 
و مقابلــه با باهــای طبیعی اشــاره و  اظهار کرد: 
خراســان شــمالی یکی از اســتان هایی است که 
همیشــه با باهــای طبیعی ســیل و زلزله مواجه 
اســت بنابراین برای کاهش خسارت ها و مقابله با 
آن باید اســتانداردهای لازم را در ســاخت منازل و 

زیرساخت ها رعایت کنیم.

امام جمعه موقت بجنورد:

عملیات طوفان الاقصی هیمنه رژیم صهیونیستی را شکست
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توضیحات اداره کل حفاظت محیط زیست خراسان شمالی درباره تلف شدن توله گربه پالاس

عملیات 96 تخت خوابی بیمارستان پورسینا همچنان در اولویت 

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان خراسان شمالی 
اظهار کرد: طــی تماس تلفنی یکی از دوســتداران 
محیط زیست در روستای سرانی مبنی بر اینکه یکی 
از چوپانان این روســتا در منطقه ای موســوم به چاه 
تنبان درمنطقه حفاظت شــده گلول و سرانی، توله 
پلنگی گرفته اســت که ســگ ها به سمت آن حمله 
کرده بودند و چوپان مانع از کشــته شدن حیوان شده 

است.
شکاریان اظهار کرد: طبق اعام این چوپان در زمان 
کشــف این توله، مادر این توله در آن منطقه رویت 

نشد و از سرنوشت مادر خبری نداریم.
 وی گفــت: بر اســاس پیگیری های انجام شــده 
مشــخص شــد که ظاهراً مادر این توله توسط سگ 

های گله ای دیگر کشــته شده اســت و طبق گفته 
محیــط بانان این منطقه این تولــه دو روز در اختیار 
چوپان بوده و پس از آن موضوع به همکاران محیط 

زیست اطاع داده شده است.
شــکاریان افزود: پس از بررســی های انجام شده از 
روی عکس های ارسالی مشخص شد که توله گربه 
پالاس است.وی ادامه داد: به دلیل دوری مسیر روستا 
از شــهر و با توجه به وجود پاســگاه مرزبانی مستقر 
در روستای سرانی، هماهنگی برای انتقال حیوان به 
پاسگاه انجام گرفت و این توله گربه پالاس از طریق 
یکی از ماموران  مرزبانی به مرکز شهرســتان منتقل 

و تحویل اداره حفاظت محیط زیست شیروان شد.
مدیرکل حفاظت محیط زیست خراسان شمالی گفت: 

بعد از انتقال این توله گربه به اداره  و معاینه توســط 
دامپزشک،  آسیب در پای سمت چپ و ضعف شدید 
جســمانی قابل مشــاهده بود.وی در ادامه افزود: با 
پیگیری های انجام شده مشــخص شد که چوپانی 
که حیــوان را پیدا کرده از روی احساســات و عدم 
آگاهی اقدام به تغذیه حیوان با شــیر گوســفند کرده 
بود.شــکاریان بیان کرد: بعد از انتقال این توله گربه 
پــالاس به محل نگهــداری موقــت در محل اداره 
حفاظت محیط زیست شیروان، تغذیه به وسیله طعمه 

زنده نظیر پایکا و کبوتر چاهی صورت گرفت.
وی گفــت: حدود دو هفته این حیوان تحت درمان و 
رســیدگی بود اما به واســطه اینکه حیوان بالغ نبوده 
امکان و توانایی شکار را نداشت بنا بر نظر کارشناسان 

تصمیم بر این شــد تا زمانی که این حیوان توانایی و 
قابلیت شــکار را پیدا کند در محل نگهداری موقت 
اداره حفاظت محیط زیســت شــیروان نگهداری و 
تغذیه شــود تا در همان زیستگاه اصلی محل کشف 
رهاسازی شود ولی متاسفانه به طور ناگهانی تلف شد

به گزارش روابط عمومی اداره کل محیط زیست 
خراســان شــمالی این مقام مســئول بیان کرد: 
اخبــاری مبنی بــر زنده گیری غیــر اصولی این 
گونه از طبیعت در فضای مجازی منتشــر شــده 
کــه صحت ندارد و اصولًا هــر گونه زنده گیری 
یا انتقال گونه از طبیعــت باید با هماهنگی اداره 
کل حفاظت محیط زیســت اســتان و بر اساس 

تصمیمات کارشناسی انجام شود.

خبر نگار مانه و سملقان نوروزی 
بــا و جود قرار گرفتن مرکز شهرســتان های مانه و 
ســملقان در حاشیه جاده آســایی که مسیر تردد ۲۰ 
میلیون مســافر گردشــگر داخلی خارجــی و زائران 
حضرت رضا )ع(اســت تا ســال ۱۳۸۶    شهرستان 
های مانه و ســملقان از امکانانت در مانی مناســب 

محروم بودند
با توجه بــه اینکه خدمات در مانــی  در کلیه زمینه 
ها  می تواند موجب  نجات جان بیماران اورژانســی 
شــود در  ســال ۱۳۸۶  کلنگ یک بیما رستان ۳۲ 
تخــت خوابی زده شــد  ودر ۱۶ اســفند ۱۳۹۳ فاز 
اول بیمارســتان ۳۲ تختخوابی بــا حضور وزیر وقت 
بهداشــت و در مان دکتر قاضی زاده هاشمی  به بهر 

بر داری رسید
با تو جه به موقعیت شهرســتان های مانه و سملقان 
و جمعیت پرانده در مناطق روســتای پس از برســی 
و کش قوســهای زیادی در دولت تدبیــرو امید  در 
راستای خدمات بهداشتی درمانی بهتر به شهروندان و 
مسافران عبوری و زائران ولی نعمتمان حضرت رضا  
)ع( و پیگیری دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی 
در تاریخ ۲/۱/  ۱۳۹۹با حضور اســتاندار وقت محمد 
علی شــجاعی و نمایندگان مردم در مجلس شورای 
اســامی در مجاوربیمارستان ۳۲ تختخوابی فاز دوم 
بیمارستان پورسینای آشــخانه از ۳۲به ۶۴  با اعتبار 
بالغ بر بیست میلیارد تومان کلنگزنی تا شهرستان از 

نداشته های بهداشتی در مانی بی نیاز شود 

 پــس از گذشــت ۷ ما از آغاز کلنگزنــی  پروژه فاز 
دوم بیمارســتان پورسینای آشــخانه با پیگیری خبر 
نگار شهرســتان متوجه شــدیم که همچنان عقرب 
هــای پروژه از بی پولی به کما رفته و روی عدد یک 
خوابیــده و پیمانکار از ادامه کار اعام انصراف نموده  
که این موضوع پس از اعتراض شــهر وندان و عدم 
پیشرفت فیزیکی پروژه فاز دوم بیمارستان پور سینای 
آشخانه دادستان شهرســتان به عنوان مدعیو العموم  
به طور ســر زده از عملیات پروژه فاز دوم بیمارستان 
پورسینای آشــخانه  بازدید  و به احتمال اینکه دیوار 
ساختمان بیمارستان ریزش و خطرات جانی بیماران 

بستری به مسئولی هشدا دادند

این روند ادامه داشت تا زمان دولت سیزدهم اما دولت 
سیزدهم پس از برسی های لازم و تصادفات جاده ای  
و حفــظ جان بیماران و مصدومــان صانحه رانندگی 

موضوع را به طور جدی پیگیری کردند
دراین خصوص فر ماندار شهرستان سملقان با اشاره 
به این مطلب گفت با تو جه به اینکه شهرستان های 
مانه و ســملقان در مســیر تردد میلیون ها مسافر و 
دو اســتان گردشــگری زیارتی قرار دارند  و خیلی از 
شهر وندان و مســافران عبوری برای درما و مداوای  
بیماران اورژانســی بــه نا چار باید به مرکز اســتان 

خراسان شمالی  مراجعه کنند
جواد بهــادری افزوددولت مردان   دولت ســیزدهم  

در راســتای توجه به مســائل  بهداشــتی در مانی 
و مصدومــان جاده ای که  یک ضــرورت اجتماعی 
اســت به طور جدی ارتقای فاز۶۴ به ۹۶ تختخوابی 
بیمارســتان پورسینای آشخانه در دســتورکار دولت 

مردان   قرار دادند  
وی گفــت خوشــبختانه بــا مدیریت خوب شــبکه 
بهداشــت و درمان شهرســتان های مانه و سملقان 
پروژه فاز ۶۴   با پیشرفت فیزیکی ۹۰ درصد و فاز ۹۶ 
تخت خوابــی آن که در آخرین روز هفته دولت ۴۰۳ 
آغاز شده با پیشــرفت فیزیکی ۴۰ در صد  همچنان 

دردست اقدام است   
 در ادامه مهندس مرتضی حاتمی  طی سخنانی کوتا 
با خبر نگار شهرستان گفت  امنیت مطلوب اجتماعی 
بهداشتی درمانی  در کلیه زمینه ها به نفع آحاد جامعه 
اســت  وی افزود عدم توجه به  مســائل بهداشتی 
درمانی که یک ضرورت اســت به معنای تضعیف و 
تضیع حقوق شــروندان است زیرا با توجه به وضعیت 
اقتصادی مردم برای درمان بین شهرســتان و مر کز  
استان  رفع مســائل بهداشتی درمانی خواسته اصلی 

شهر وندان  و افزایش تخت بیمارستانی است
 حاتمی اضافــه کردو گفت خوشــبختانه با حمایت 
داشــگاه علوم پزشکی و مدیران اســتانی و فرماندار 
شهرستان  در حال حاضر وضعیت  پروزه فاض دوم و 
فاز سوم که ارتقای بیمارستا از  ۳۲به  ۹۶ تختخواب 
ارتقا یافته  بسیار مطلوب می باشد  که امید واری در 

دولت چهاردهم همچنان ادامه داشته باشد.

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۷۰۳۲ و ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۷۰۳۱ کاسه ۱۴۰۳/۳۲۳ و ۱۴۰۳/۳۲۴ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی خانم تکتم جهان نما به شــماره شناسنامه ۱۳۶۸ کد ملی 
۰۶۸۱۸۳۷۲۲۵ فرزند علی و خانم نرگس معموری به شماره شناسنامه ۲۱۸ کد ملی ۲۸۵۱۲۲۱۲۲۱ فرزند علیرضا بالسویه در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۲۴۵۰.۶۷ مترمربع از پاک شــماره ۱۷۲ فرعی از ۱۱۶ اصلی قریه اراک واقع در خراســان شــمالی بخش ۲ بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد قسمتی از مالکیت 
ثبتی بدرخان ولد کربایی میرزا محمد محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۷/۲۱                                                            تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۸/۰۶

شناسه آگهی:۱۸۰۴۸۶۱                                                                               سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۴۰۰۷۱۲۶ کاسه ۱۴۰۲/۱۱۷۸ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای هوشــنگ عزتی یزدانی فرزند یزدانقلی به شــماره شناســنامه ۲۶۶۸۵ در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت ۴۵۸۱.۲۴ مترمربع از پاک شــماره ۴۸۸ فرعی از ۱۷۷ اصلی اراضی ینگه قلعه واقع در خراسان شمالی بخش ۲ بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه 
دو بجنورد قسمتی از مالکیت ثبتی محمد ولد کربایی حسین محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی 
که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۷/۲۱                                                            تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۸/۰۶

شناسه آگهی:۱۸۰۴۸۶۱                                                                               سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۷۶۶۲ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۱۰ هیات به شماره کاســه ۶۰۲_۱۴۰۳ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای منصور رجائی قهرمانلو فرزند علی به شماره شناسنامه 
۱۶۱۳۷ در ششدانگ یکباب دامداری به مساحت ۷۹۱.۹۷ مترمربع از پاک شماره ۲۵۹ اصلی کاته شورک رازقی واقع در خراسان شمالی بخش ۲ بجنورد حوزه ثبت ملک 
منطقه دو بجنورد قسمتی از مالکیت ثبتی حسنقلی خاکشور ینگه قلعه و غامعلی براتی محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۷/۲۱                                                            تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۸/۰۶

شناسه آگهی:۱۸۰۵۴۰۸                                                                               سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

آگهی مزایده نوبت اول
در مورد پرونده اجرائي کاســه ۰۳۰۰۸۰۳ شــعبه ۲ اجراي احکام مدني بجنورد في مابین محکوم له بهداد و بارانا داوری با ولایت سعید داوری و محکوم علیه طاهره 
عطار به شــرح مشــخصات ذیل الذکر توقیف شده اســت: پاک ثبتي شــماره ۴ فرعي از ۲۸۲ اصلي مفروز مجزي از صفر فرعي از اصلي مذکور بخش ۲ بجنورد به 
مساحت ۲۰۳.۲۸ متر مربع با حدودات شمالا دیوار است بطول ) ۶.۶۵( شش متر و شصت و پنج سانتیمتر به ممر عام کوچه بنائیان ، شرقا دیوار بطول )۲۹.۷۵( بیست 
و نه متر و هفتاد و پنج ســانتیمتر به شــماره یک فرعي از دویســت و هشتاد و یک اصلي ، جنوبا درب و دیواریست به طول )۷.۰۵( هفت متر و پنج سانتیمتر به خیابان 
امام خمیني شــرقي و غربا به طول )۲۹.۶۷( بیســت و نه متر و شــصت و هفت سانتیمتر به شماره سه فرعي از دویست و هشتاد و سه اصلي به مالکیت مشاعي بهداد 
و بارانا داوري با ولایت ســعید داوري و خانم طاهره عطار ملک مورد ترافع در حال حاضر یک قطعه زمین خالصه محصور فاقد اعیاني به مســاحت ۲۰۳.۲۸متر مربع با 
پاک ثبتي شماره ۴ فرعي از ۲۸۲ اصلي مفروز مجزي از صفر فرعي از اصلي مذکور بخش ۲ بجنورد با حدودات شمالا دیوار است بطول ) ۶.۶۵ ( شش متر و شصت 
و پنج ســانتیمتر به ممر عام کوچه بنائیان ، شــرقا دیوار بطول )۲۹.۷۵( بیســت و نه متر و هفتاد و پنج سانتیمتر به شماره یک فرعي از دویست و هشتاد و یک اصلي ، 
جنوبا درب و دیواریســت به طول )۷.۰۵( هفت متر و پنج ســانتیمتر به خیابان امام خمیني شرقي و غربا به طول )۲۹.۶۷( بیست و نه متر و شصت و هفت سانتیمتر به 
شماره سه فرعي از دویست و هشتاد و سه اصلي به مالکیت مشاعي بهداد و بارانا داوري با ولایت سعید داوري و خانم طاهره عطارمي باشد . در حال حاضر با عنایت 
به موقعیت و مساحت ملک ارزش منطقه اي ، کاربري ملک ، مشاعي بودن ملک عدم ساخت بنا کله دو ملک بودن و همچنین سایر معامات مشابه در منطقه ارزش 
تمامي ۶ دانگ عرصه و اعیان ملک مذکور به مبلغ ۱۸۲.۹۵۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال معادل هجده میلیارد و دویست و نود و پنج میلیون تومان تعیین و اعام نظر مي گردد. 
توضیح : ۱- تصمیم عدم امکان افراز پاک ۴ فرعي از ۲۸۲ اصلي بخش یک بجنورد حسب درخواست احدي از مالکین مشاعي پاک ۴ فرعي از ۲۸۲ اصلي بخش 
یک بجنورد و با عنایت به گزارش شماره ۵۳۶۸ :۲۹/۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۲۹ نماینده ثبت و پاسخ استعام به شماره ۱۴۰۳/۱/۴۱۵۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۲۵ شهردازي 
بجنورد مبني بر غیر قابل افراز بودن پاک فوق و مستند به ماده ۵ آئین نامه قانون افراز و فروش اماک مشاع بدینوسیله تصمیم بر عدم امکان افراز پاک ۴ فرعي 
از ۲۸۲ اصلي بخش یک بجنورد صادر گردیده است. ۲- ارزیابي ملک مورد نظر بدون در نظر گرفتن هر گونه بدهي احتمالي به اشخاص حقیقي و حقوقي انجام گردید 
و پس از ســیر مراحل قانوني مقرر گردیده در مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۰۲ ســاعت ۸ صبح در اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان بجنورد به میزان محکوم به و هزینه 
های اجرایی به فروش برســد بنابراین متقاضیان شرکت در جلســه مزایده میتوانند در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند و در روز مزایده نسبت به پرداخت ده 
درصد مبلغ کارشناسی از طریق سایت Setadiran.ir اقدام نمایند )برای شرکت در مزایده باید قبل از ورود به سایت افرادی که توکن ندارند از طریق دفاتر پیشخوان 
ایجاد توکن نمایند ســپس وارد ســایت مذکور گردند( بدیهي است مزایده از قیمت کارشناسي شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادي واگذار خواهد شد و از برنده مزایده 
اخذ و مابقي مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت الباقي )نود درصد( در مهلت مقرر مبلغ تودیعي پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت 

ضبط و مزایده تجدید میگردد.
شناسه آگهی: ۱۸۰۵۴۱۸                                                                         

  دادورز شعبه دوم اجراي احکام مدنی شهرستان بجنورد
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۶۵۹۲ کاسه ۱۴۰۳/۸۶ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای بابا علی رستمی فرزند حاتمعلی به شماره شناسنامه ۵۴۵ در ششدانگ یکباب انباری به مساحت ۱۰۰ 
مترمربع در قسمتی از پاک شماره ۹۴۱ فرعی از ۱۶۴_ اصلی واقع در اراضی موسوم به حصار بخش ۲ بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از تمامیت مالکیت مشاعی 
شــخص متقاضی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۷/۲۱                                                            تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۸/۰۶
شناسه آگهی:۱۸۰۳۹۰۱                                                                             

  سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد



 ایکیا که توسط پسر ۱۷ ساله با نام اینگوار کامپراد پایه گذاری 
شد اکنون رتبه بیســت و نهمین  برند ارزشمند جهان را با 
ارزش اسمی ۲۳ میلیارد دلار دارد؛ رقمی معادل درآمد سالیانه 

کشورهایی مثل باروس یا عمان!
این بار قرار اســت درباره برندی بنویسیم که بررسی اش و 
حتــی حضور و خرید در فروشــگاه هایش بــه خودی خود 

درسهای زیادی برای ما دارد.
طبق گزارش معتبرترین شــرکت ارزش گذاری برند جهان 
اینتربرند، آیکیا  اکنون رتبه بیســت و نهمین  برند ارزشمند 
جهان را با ارزش اســمی ۲۳ میلیارد دلار دارد؛ رقمی معادل 

درآمد سالیانه کشورهایی مثل باروس یا عمان!
در تعریف حوزه کاری این شرکت این گونه آمده است:

آیکیا یک شــرکت چندملیتی ســوئدی اســت که طراح و 
فروشــنده مبلمان پیش ســاخته و ســریع مونتاژ شونده و 
همچنین لوازم آشپزخانه و اکسســوری )ابزارهای( خانگی 

است.
تاریخچه آیکیا

این شــرکت در ســال ۱۹۴۳ معادل ۱۳۲۲ شمسی توسط 
شخصی ۱۷ ساله با نام اینگوار کامپراد در سوئد پایه گذاری 
شــد. اینگوار از ۵ سالگی یعنی در ســال ۱۹۳۱ در کوچه   و 
خیابان کبریت  می فروخت )البته تقریبا ســه دهه پیش در 
ایــران هم این نوع فروش برای بچه ها طبیعی محســوب 
می شد( هرچند که خانواده اش فقیر نبوده و مزرعه دار بودند 
اما او کار کشاورزی را دوســت نداشته و ترجیح می داد که 
فروشــندگی کند.در منطقه اسمالند سوئد که اینگوار در آن 
زندگی می کرد، مثل بیشــتر مناطق اســکاندیناوی، مردم 
در زمین های ســنگی محصولات ضعیفی تولید می کردند 
.کشــاورزی برای زنده مانــدن کافی نبود. ســاکنان این 
سرزمین ها باید مبتکر، خاق، قوی و سرسخت می بودند، به 
همین دلیل خانواده ها صرفه جو بوده و بسیاری از آن ها برای 
گذران زندگی، کارآفرینی می کردند و به طور مثال کالاهای 
خانگی یا غذاهای کنســرو شده می فروختند.این موضوعی 
است که در بسیاری از شهرهای کویری یا کوهستانی کشور 
خودمان هم با آن مواجه هســتیم. مردمــان صرفه جوتر و 
کارآفرین تر معمولا از مناطق سخت سربرمی آوردند.خانواده  
اینگــوار هم در همین راســتا به جز کشــاورزی، کارهایی 
مانند اداره مهمانســرای محلی فصلی را نیز انجام می دادند. 
آن ها همچنین از کارآفرین کوچــک خود که ابتدا کبریت 
فروش بود حمایت می کردند، به طور مثال اولین مشــتری 
بنیانگذار آینده IKEA مادربزرگش بود.چندسال گذشت و در 
هفده سالگی،  پدر اینگوار برای راه اندازی شرکتی که پسرش 
می خواســت تاسیس کند رضایت قانونی داده و هزینه ثبت 
عامت  تجاری او IKEAرا به عنوان هدیه فارغ التحصیلی 
در ســال ۱۹۴۳ پرداخت کرد، هرچند که تا پنج سال بعد او 

هیچ مبلمانی نداشت!

اسم برند و  لوگوی آیکیا در هفده سالگی!
 Ingvar اســم برند آیکیا برگرفته از ابتدای اسم و فامیل او 
Kamprad و همچنین روســتا و منطقه ای که در سوئد به 
دنیا آمده اســت با نــام Agunnaryd - Elmtaryd  بوده 
اســت.رنگ زرد و آبی لوگوی برند هــم برگرفته از پرچم 
کشور سوئد است ضمن این که نماهای عظیم و غول پیکر 
ساختمان فروشگاه های آیکیا هم با همین دو رنگ زرد و آبی 

رنگ آمیزی شده است.
 زمان درست!

دولت ســوئد پس از جنگ جهانی دوم تعداد زیادی مسکن 
ســاخته بود و وام هایی برای تجهیز خانه ارائه کرده بود. به 
عاوه، اســمالند محل زندگی اینگوار کارخانه های مبلمان 
کوچک زیادی داشــت. اینگوار هم به جای فروش اقامی 
مانند کبریت، قلم و ساعت، کسب وکارش را با ارسال پستی 
محصولات مبلمان ســازندگان محلی آغاز کرد و پنج سال 
طول کشــید تا محصولات مبلمان شخصی خودش با نام  
Möbel-IKÉA به معنی مبلمان آی کیا را به فروش برساند!

او از ابتــدا روی قیمت های معقول و به صرفه تاکید بســیار 
زیادی داشت.شــاید نقطــه قوت و قدرت برنــد او همین 
نکته باشــد که او پیش از تولید مبلمان ابتدا در کار ارســال 
پستی  محصولات و لجســتیک بود و دقیقا می دانست که 
کم حجم کردن بسته بندی مبلمان تا چه میزان مزیت رقابتی 
قیمتی ایجاد می کند!نکته ای که پس از حدود هفتاد و شش 
سال هنوز مزیت رقابتی آیکیا است، یعنی بسته بندهای بسیار 
فشرده و مبلمان پیش آماده.چشم انداز برندی که اینگوار برای 

آیکیا پس از چندسال اولیه تعریف کرد این بود:
ایجاد یک زندگی روزمره بهتر برای بسیاری از مردم.

آیکیا افِِکت
نکته ای که احتمــالا اینگوار هرگز پیش بینــی نکرده بود 
چیزیست که در اقتصاد رفتاری، این روزها به آن آیکیا افکت 
یا تاثیر آیکیا می گویند. یعنی شما برای محصولی که خودتان 
در بخشی از فرآیند ســاختش نقش دارید اهمیت و ارزش 
بیشتری نسبت به یک محصول نهایی خریداری شده قائل 
هستید گویی که خودتان آن را خلق کرده اید!هرچند که بعد 
از انتشــار تحقیقات و مقاله هایی در سالهای ۲۰۱۱ و ۲۰۱۲ 
در این خصوص نقدهایی هم به این موضوع وارد شد. نتیجه 
این بود که آیکیا و برندهایی این چنینی باید دقت کنند که 
مونتاژ محصولاتشان نباید از حدی سخت تر باشد که مشتری 

نتواند آن ها را انجام دهد و دچار سرخوردگی شود.
شــاید به همین دلیل هم هست که آیکیا معمولا تیم های 
مونتاژی قدرتمند را در فروشــگاه هایش دارد که در صورت 
در خواست مشتریانی که امکان مونتاژ ندارند آن ها با دریافت 
هزینه هایی نه چندان سنگین این کار را برایشان انجام دهند.

موفقیت ها
آیکیا در سال ۲۰۰۸ به عنوان بزرگترین خرده فروشی مبلمان 

دنیا شناخته شد.
مزیت های رقابتی برند این گونه معرفی شده اند:

• طراحی مدرن مبلمان.
• رویکرد مینی مالیستی نسبت به طراحی داخلی.

• مفهــوم خرید غوطــه ور؛ که باید حتمــا در یکی از این 
خرده فروشی های غول پیکر رفته باشید تا درکش کنید!

• کنترل بسیار دقیق هزینه.
• همچنین توسعه مستمر برند به ویژه قابلیت مبلمان آماده 
مونتاژ آن که اجازه قیمت گذاری رقابتی نســبت به رقبا داده 

است.
  آیکیا با ۲۳۱۰۰۰ کارمند اکنون در ۵۰ کشور جهان فعالیت 
رسمی دارد و با مالکیت ۴۲۲ فروشگاه بزرگ  در سال ۲۰۲۱ 

معادل ۴۱.۹ میلیارد یورو درآمد ناخالص داشته است.
این ابَرَفروشگاه ها با یک برنامه ریزی بسیار دقیق و طراحی 
خارق العاده صرفا توســط شرکت مادر ســاخته و مدیریت 
می شــوند که در پشت صحنه سیســتمی بسیار پیچیده اما 
در جلوی صحنه و از نظر مشــتریان سیستمی بسیار ساده 
وکاربردی دارند.بزرگترین فروشگاه آنها شعبه فیلیپین است 
که در ســال ۲۰۲۱ و با ۶۵۰۰۰ متر مســاحت افتتاح شد، 
تصور کنید ۶.۵ هکتار فقط برای یک فروشگاه!طی چندسال 
گذشته فروشــگاه  اینترنتی آیکیا نیز بسیار قدرتمند و فعال 

شده است.
 دموكراتیک دیزاین

یکی دیگر از واژگانی که چندســالی اســت آیکیا روی آن 
تمرکزی ویژه کرده است دموکراتیک دیزاین است!

  آیکیا این طور توضیح می دهد:"طراحی دموکراتیک ابزاری 
است که ما هنگام توســعه و ارزیابی محصولات جدیدمان 
اســتفاده می کنیم.  این اســتراتژی دارای پنج بعد است که 
عبارتند از عملکرد، فرم، کیفیت، پایداری محیط زیســتی و 
قیمت پایین.  وقتی بین هر پنج تعادل وجود داشــته باشد، 

آنگاه می گوییم که طراحی دموکراتیک است. "

»فرم چیزی اســت که چشــم را به خود جلب می کند اما 
محصول باید کاربردی بوده و عملکرد خوبی هم باشــد، در 
غیر این صورت توسط مشتریان استفاده نمی شود. از آن سو 
کیفیت موردی اســت که باعث می شود محصولات ما در 
طول زمان دوام  آورند. توجه به پایداری محیط زیســت هم 
نکته ای اســت که از ابتدا با ما بوده است. در نهایت قیمت 
منطقی و منصفانه رو به پایین  از همان روزهای شکل گیری 

آیکیا همیشه جزو اصول این برند بوده است«
طراحی داخلی فروشگاه ها

فروشــگاه های آیکیا اغلب درمســیری یک طرفه طراحی 
می شــوند و مشــتریان را در امتداد چیزی که IKEA آن را 
"راه طبیعی طولانی" می نامد هدایت می کنند تا بدین نحو 
مشــتری را تشویق کنند فروشگاه را به طور کامل ببیند، بر 
خاف یک فروشگاه خرده فروشی سنتی، که اجازه می دهد 
تا مشتری مستقیماً به قسمتی که کالا و خدمات مورد نظر در 
آن نمایش داده می شود مراجعه کند. البته اغلب میانبرهایی 
برای ســایر قسمت های نمایشــگاه وجود دارد.مشتری در 
بخش نمایشــگاه های اولیه بیشتر مشغول دیدن و انتخاب 
کالاهای مورد نظر خود اســت که همگــی با کدهای انبار 
مشخص شده اند که باید در صورت انتخاب از آن ها عکس 
گرفته یا جایی شماره شان را یادداشت کند، سپس مشتری در 
صورت عاقه یک ســبد خرید گرفته و اقام کوچکتر را در 
همین نمایشگاه ها جمع آوری می کند.در نهایت، انبار مبلمان 
سلف سرویس، محصولات نمایشگاه را در بسته بندی های 
کم حجم و مســطح ارائه می کند. در آخرین گام، مشتریان 
هزینه محصولات خــود را از طریق صندوق پول پرداخت 

می کنند.
استوک باكس

اکثــر فروشــگاه های IKEA یک منطقه  اســتوک باکس 
در انتهای انبار، درســت قبل از صنــدوق ها ارائه می دهند. 
محصولات برگشت داده شــده، آسیب دیده و قباً ویترین 

شده در اینجا نمایش داده می شوند و با تخفیف قابل توجهی 
فروخته می شوند.

انعطاف در طراحی فروشگاه ها
در هنگ کنگ، جایی که فضای فروشگاه ها ناچارا محدود و 
تملک آن بسیار پرهزینه است، IKEA  سه شعبه افتتاح کرده 
است که اکثر آنها دارای طرح یک طرفه اما بسیار کوچکتر 
هستند، عاوه بر تنظیم اندازه فروشگاه ها برای کشورهای 
خاص، آیکیا انــدازه محصولات خود را نیز تغییر می دهد تا 
تفاوت های فرهنگی را در نظر بگیرد.حتی در کانادای وسیع 
نیز آیکیا برای چابکســازی از سال ۲۰۱۵ فروشگاه هایی را 
تاسیس کرده است که اصا انبار اشــیاء ندارند، در انتهای 
کار فروش قطعی می شود و مبلمان از انبار مرکزی در اولین 
فرصت تحویل مشــتری می شــود که این کار نرخ تملک 
فروشگاه در مکان های گران قیمت و شلوغ را به شدت پایین 
آورده است.این استراتژی باعث شده آن ها به جای گذراندن 
ســال ها برای باز کردن یک فروشگاه بزرگ، به سرعت در 

بازارهای جدید گسترش پیدا کنند.
مصرف كننده یک درصد چوب جهان!

آیکیــا به حدی بزرگ و تاثیرگذار اســت که صرفا فقط به 
عنوان یک شــرکت یک درصد کل چوب تجاری جهان را 
مصرف می کند!  هرچند آیکیــا برای جلوگیری از حمات 
فعالان محیط زیســت اثبات کرده است که ۹۹.۵درصد از 
مصرف چوبش را از محصولات بازیافتی و دارای مجوز تهیه 
می کند. تنوع تعدادی محصولات این برند حدود ۱۲۰۰۰ قلم 
اعام شده اند.IKEA  در عین حال مالکیت ۱۳۶۰۰۰هکتار 
جنگل در ایالات متحده و حدود ۴۵۰۰۰۰ هکتار در اروپا را 
دارد. آن ها در ســال ۲۰۲۱ فقط در گرجستان ۴۳۸۶ هکتار 
جنــگل اختصاصی خریده اند که البته با انجام تعهدات  زیاد 
محیط زیســتی بوده اســت.همچنین اعام شده است که 
IKEA بزرگترین مالک خصوصی زمین در رومانی از ســال 

۲۰۱۵ است.
نام گذاری خاص محصولات آیکیا

محصــولات IKEA بــا نام های یک کلمــه ای )به ندرت 
دو کلمــه ای( نام گــذاری می شــوند. اکثر نام هــا در اصل 
اسکاندیناوی هســتند. اگرچه برخی استثناها وجود دارد، اما 
اکثر نام های محصولات بر اســاس یک سیستم نام گذاری 

خاص است که توسط IKEA توسعه یافته است.
 بنیانگذار شــرکت، اینگوار کامپراد نارساخوان بود و متوجه 
شد که نامگذاری مبلمان با نام ها و کلمات مناسب، به جای 
کدهای عددی محصول، به خاطر ســپردن نام ها را آسان تر 

می کند.
برخی از نام های محصولات ســوئدی IKEA در زبان های 
دیگر دارای معانی سرگرم کننده یا حتی شرم آور بوده اند  که 
این موضوع گاهی منجر به تغییر نام ها در برخی کشــورها 

شده است.

 میــز کامپیوتــر "Jerker" کــه در زبان اســکاندیناوی 
معنای بدی نداشــت در انگلســتان مجبور به تغییر نام شد 
همچنین اسپری گیاهی "Fukta"، میز کار "Fartfull"  و 
"Lyckhem" نیز همین طور! اما نام های بسیار مشهوری نیز 
در محصولات آیکیا وجود دارند که گاهی داســتان هایی از 
مناطق محلی سوئد یا نام طراحان آن ها را بر دوش می کشند 
مثل صندلی راحتی Poäng ، قفســه کتــاب Billy  و مبل 
Klippan  یا میزهای آشپزخانه Jokk همه آنها از اواخر دهه 

۱۹۷۰ تا کنون ده ها میلیون فروخته شده اند.
نوآوری در بازاریابی با ایده اجاره مبلمان

در آوریل ۲۰۱۹، این شرکت اعام کرد که بازاریابی آزمایشی 
یک مفهوم جدید، اجاره مبلمان به مشــتریان را آغاز خواهد 
کرد. یعنی افرادی مثل دانشجویان و کسانی که مدت زیادی 
در یک محل نمی مانند بتوانند محصولات آیکیا را اجاره کنند 
تا به این صورت هم صرفه مالی داشته باشند هم به پایداری 
محیط زیست کمک بیشتری کرده باشند چرا که برخی افراد 
پس از یک سال و نقل مکان عما محصولات ارزانتر را به 
سطل آشغال می انداختند. این طرح اکنون در ۳۰ بازار آیکیا  

همچنان در حال اجرای آزمایشی است.
رستوران های آیکیا

اولین فروشــگاه IKEA در سال ۱۹۵۸ با یک کافه کوچک 
داخل آن افتتاح شــد که این کافه در ســال ۱۹۶۰ به یک 
رستوران کامل تبدیل شد. رستوران های داخلی آیکیا  تا سال 
۲۰۱۱، غذاهای تخصصی آماده سوئدی مانند کوفته، مربای 
لینگون، بیســکویت های مختلف، کراکر و ماهی سالمون و 
... را ارائه می کردند.اگرچه کافه ها عمدتاً غذاهای ســوئدی 
ســرو می کنند، اما منوی آن بر اساس فرهنگ، غذا و مکان 
هر فروشــگاه متفاوت است. رســتوران هایی در ۳۸ کشور، 
منوهایی شامل غذاهای محلی از جمله شاورما در عربستان، 
 پوتین در کانادا، ماکارون در فرانســه و ژلاتو در ایتالیا ارائه

 می نمایند.
مکان تولیدات

اگرچه محصولات و مبلمان خانگی IKEA در سوئد طراحی 
شده اند، اما عمدتاً در کشورهای در حال توسعه تولید می شوند 
تا هزینه ها را کاهش دهند. برای اکثر محصولات آن، مونتاژ 

نهایی توسط کاربر نهایی )مصرف کننده( انجام می شود.
پایان عمر هفتادساله كاتالوگ های كاغذی

IKEA  یک کاتالوگ ســالانه منتشر می کرد که اولین بار 
در ســال ۱۹۵۱ به زبان سوئدی منتشر شد. کاتالوگ هم در 
فروشــگاه ها و هم از طریق پست توزیع می شد، کاتالوگ ها 
در اوج خود در ســال ۲۰۱۶ میادی ۲۰۰  میلیون نسخه به 
۳۲ زبان در بیش از ۵۰ بازار توزیع شــدند. در اواخر ۲۰۲۰، 
IKEA  اعام کرد که انتشار نسخه چاپی کاتالوگ را متوقف 
خواهد کرد و نســخه ۲۰۲۱ )منتشر شــده در سال ۲۰۲۰( 

نسخه نهایی است.

داستان پسر کبریت فروش سوئدی که مالک بزرگترین مبلمان فروشی دنیا شد
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هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و اماک بجنورد مورد 

رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پاک ۱۶۹_ اصلی اراضی صدراباد

۱-ششــدانگ یکباب ســاختمان )محوطه محصور دارای بنا( از پاک ۴۸۰۲ فرعی از ۱۶۹ اصلی فوق به مساحت ۹۳۲) نهصد و سی و دو(  متر مربع ابتیاعی آقای مرتضی 
محمدپور از محل مالکیت رسمی آقای احمد پوررمضان برابر رای شماره ۳۱۳۷_۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۰۸ _کاسه ۰۶۹۷_۱۴۰۲

لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعام شــده اباغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۷/۲۱                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۸/۰۷
شناسه آگهی :۱۸۰۱۶۳۷                                                                  

مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد   

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و اماک بجنورد مورد 

رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پاک ۱۷۱_ اصلی اراضی سوهانی

۱-ششــدانگ یک باب ســاختمان از پاک ۱۸۴ فرعی از ۱۷۱ اصلی فوق به مساحت ۱۴۱.۷۰ ) یکصد و چهل و یک ممیز هفتاد صدم( متر مربع ابتیاعی آقای محمدرضا 
روحانی از محل مالکیت رسمی آقای غامحسین فرشچی برابر رای شماره ۳۰۴۴_۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۰۴ _کاسه ۰۱۹۲_۱۴۰۳

لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعام شــده اباغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۷/۲۱                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۸/۰۷
شناسه آگهی :۱۸۰۱۷۰۹                                                                  

مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد  

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و اماک بجنورد مورد 

رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پاک ۱۵۹_ اصلی اراضی لنگر

۱-ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی از پاک ۲۱۴ فرعی از ۱۵۹ اصلی فوق به مســاحت ۲۳۸۱.۶۰ )دو هزار و سیصد و هشتاد و یک ممیز شصت صدم( متر مربع ابتیاعی 
آقای علی اصغر براتی اصغر از محل مالکیت رسمی سید علی لنگری برابر رای شماره ۳۱۹۹_۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۰۹ 

لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعام شــده اباغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۷/۲۱                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۸/۰۷
شناسه آگهی :۱۸۰۲۴۰۱                                                                 

   مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و اماک بجنورد مورد 

رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پاک ۱۵۹_ اصلی اراضی لنگر

۱-ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی از پاک ۲۱۴ فرعی از ۱۵۹ اصلی فوق به مســاحت ۲۲۴۵.۱۵ )دو هزار و دویست و چهل و پنج ممیز پانزده صدم( متر مربع ابتیاعی 
آقای محمد پرویزی از محل مالکیت رسمی سید علی لنگری برابر رای شماره ۳۱۹۱_۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۰۹ 

لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعام شــده اباغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۷/۲۱                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۸/۰۷
شناسه آگهی :۱۸۰۳۵۶۸                                                              

      مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و اماک بجنورد مورد 

رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پاک ۱۶۹_ اصلی اراضی صدراباد

۱-ششــدانگ یکباب منزل مســکونی از پاک ۳۷۹۴ فرعی از ۱۶۹ اصلی فوق به مساحت ۲۸۹.۴۱ )دویست و هشتادو نه ممیز چهل و یک صدم(  متر مربع ابتیاعی خانم 
مینا شاکری از محل مالکیت رسمی آقایان جواد و مجید حیدری برابر رای شماره ۳۰۸۴_۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۰۷ _کاسه ۰۲۵۱_۱۴۰۳

لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعام شــده اباغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۷/۲۱                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۸/۰۷
شناسه آگهی :۱۸۰۳۶۱۸                                                                 
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هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و اماک بجنورد مورد 

رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پاک ۱۴۴_ اصلی اراضی پیشکمر

۱-ششدانگ یک قطعه زمین زراعی از پاک ۲۳ فرعی از ۱۴۴ اصلی فوق به مساحت ۳۲۳۱.۷۹) سه هزار و دویست و سی و یک ممیز هفتاد و نه صدم (  متر مربع ابتیاعی 
آقای بشیر عطائی از محل مالکیت رسمی آقای حبیب عسکری برابر رای شماره ۳۱۸۹_۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۰۹  ۱۴۰۳_۰۴۷۴

لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعام شــده اباغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۷/۲۱                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۸/۰۷
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اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۶۴۸۱ مورخه ۱۴۰۳/۰۶/۱۱ به شــماره کاســه ۱۰۷_۱۴۰۳ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای محمد شاهدی فرزند حسین به شماره شناسنامه ۱۶۵۷ در 
ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی به مساحت ۱۵۹.۹۳ مترمربع از پاک شماره ۱۶۹ فرعی از ۱۶۴ اصلی  اراضی حصار واقع در خراسان شمالی بخش ۲ بجنورد حوزه 
ثبت ملک منطقه دو بجنورد قســمتی از محل مالکیت ثبتی حســن تاتاری فرزند محمدرضا محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۷/۲۱                                                            تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۸/۰۶
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اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۷۶۶۴ کاسه ۱۴۰۳/۷۰۲ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای اســماعیل مرادی فرزند آی دوقدی به شماره شناسنامه ۰۶۷۰۳۰۳۸۸۷ در ششدانگ یک باب منزل 
مســکونی به مســاحت ۱۶۰.۴۰ مترمربع از پاک شماره ۱۳۸۳ فرعی از ۱۵۵_ اصلی کهنه کند واقع در خراسان شمالی بخش ۲ بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد 
قســمتی از مالکیت ثبتی هاجر شــهروان محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۷/۲۱                                                            تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۸/۰۶

شناسه آگهی:۱۸۰۳۷۶۸                                                                        
سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد  
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روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

اخبار

 نگرانی منتقدین از احتمال انتصاب یک »پان ترک«
 به عنوان معاون جوانان وزارت ورزش

ــوان  ــه عن ــی« ب ــی ممقان ــا رحیم ــام  »علیرض ــه ن ــردی ب ــی ف ــی احتمال معرف
ــت. ــده اس ــه ش ــیاری مواج ــادات بس ــا انتق ــان وزارت ورزش ب ــاون جوان مع

 او کــه خــود را از دوســتان نزدیــک رییس جمهــور و شــرکای دبیــری )معــاون 
پارلمانــی دولــت( معرفــی می کنــد، طبــق اطاعــات رســیده، کارشــناس طــب 
فیزیــک اســت کــه در حــال حاضــر در یکــی از بیمارســتان های تبریــز شــاغل 

اســت و حتــی ســابقه ی یــک روز فعالیــت اجرایــی-اداری نــدارد.    
ــی  ــه رحیم ــه طلبان ــی« و تجزی ــع »پان ترک ــه مواض ــتناد ب ــا اس ــن ب  منتقدی

ــتند.  ــی هس ــن انتصاب ــاب چنی ــری از انتص ــان جلوگی ــی، خواه ممقان
گرایــش هــای قومیــت گرایانــه ممقانــی تــا حــدی اســت کــه او آشــکارا هــم 
راســتا بــا ســایر پــاک تــرک هــا، از کلمــه »تــورک« بــه جای »تــرک« اســتفاده 

مــی کنــد، اســم رمــزی کــه در ادبیــات تجزیــه طلبــان دیــده مــی شــود. 
او همچنیــن در نوشــته ای کوتــاه، آذربایجــان را بــه شــمالی و جنوبــی تقســیم 
ــران  ــورد آذربایجــان ای ــاً توســط حکومــت باکــو در م ــی کــه عین کــرده، ادبیات

اســتفاده مــی شــود.

غیبت فرماندهان در صحنه های عمومی به معنای كاهش توان یا ضعف آن ها 
نیست

ــکننده  ــتی را ش ــم صهیونیس ــت رژی ــپاه وضعی ــده کل س ــی فرمان ــاور عال مش
ــت.  ــران اس ــز ای ــط قرم ــت خ ــت: امنی ــرد و گف ــف ک توصی

ــم  ــه مه ــوان مولف ــه عن ــت ب ــه امنی ــاره ب ــن اش ــی ضم ــین دقیق ــردار حس س
ــم  ــت و رژی ــت اس ــظ امنی ــران حف ــز ای ــط قرم ــت: خ ــار داش ــور اظه در کش

ــود.  ــد ب ــدان خواه ــروز می ــران پی ــود و ای ــا ناب ــتی قطع صهیونیس
وی افــزود: در روزهــای اخیــر بحث هــا و شــایعاتی پیرامــون غیبــت فرماندهــان 
ــدس  ــروی ق ــده نی ــی، فرمان ــماعیل قاآن ــردار اس ــژه س ــی به وی ــه نظام عالی رتب
ســپاه پاســداران انقــاب اســامی در صحنه هــای عمومــی نظیــر نمــاز جمعــه 

مطــرح شــده اســت. 
ــن  ــت: ای ــامی گف ــاب اس ــداران انق ــپاه پاس ــده کل س ــی فرمان ــاور عال مش
ــی  ــانه ای و سیاس ــای رس ــترده ای در فض ــای گس ــث گمانه زنی ه ــئله باع مس
ایــران شــده اســت و دشــمن امپراطــوری رســانه ای دارد لــذا هــر روز شــایعات 
ــی  ــتراتژی عقان ــک اس ــاس ی ــر اس ــا ب ــن م ــد و بنابرای ــد درســت می کن جدی

رفتــار می کنیــم. 
ــی  ــای عموم ــان در صحنه ه ــت فرمانده ــه غیب ــان اینک ــا بی ــی ب ــردار دقیق س
نظیــر نمــاز جمعــه، بــه معنــای کاهــش تــوان یــا ضعــف آن  هــا نیســت، گفــت: 
ــر وظیفه شناســی و مســئولیت پذیری نیروهــای  ــن غیبــت نشــان از تمرکــز ب ای

مســلح نظــام مقــدس جمهــوری اســامی دارد. 
ــران پاســخ  ــد، ای ــه کن ــرائیل حمل ــر اس ــه اگ ــوال ک ــن س ــه ای وی در پاســخ ب
خواهــد داد، تصریــح کــرد: جنــگ میــان ایــران و آمریــکا از عاقه هــای قدیمــی 
رژیــم صهیونســیتی اســت امــا در حــال حاضــر رژیــم صهیونســیتی بســیار در 

وضعیــت ضعیــف و شــکننده ای قــرار دارد. 
مشــاور عالــی فرمانــده کل ســپاه پاســداران انقــاب اســامی افــزود: عملیــات 
وعــده صــادق ۲ یــک عملیــات ترکیبــی بــود و گنبــد آهنیــن رژیم صهیونســیتی 
را از کار انداخــت و اگــر رژیــم واکنــش نشــان دهــد، بــا حمــات کوبنده تــری 

پاســخ خواهــد گرفــت زیــرا حفــظ امنیــت خــط قرمــز ایــران اســت. 
ــزی  ــچ می ــران روی هی ــا ای ــگ ب ــه جن ــرد: گزین ــح ک ــی تصری ــردار حقیق س
ــه نیروهــای مســلح  ــم ک ــان می  دهی ــران اطمین ــت شــریف ای ــه مل نیســت و ب

جمهــوری اســامی بســیار هوشــیار و توانمنــد هســتند و بــا خاقیــت و برنامــه 
ــد.  ــورد می کنن ــائل برخ ــا مس ب

ــران  ــت: ای ــه اســت، گف ــادلات منطق ــروز مع ــت پی ــه مقاوم ــان اینک ــا بی وی ب
ــر شــایعات و جنــگ روانــی  کشــوری قــوی و مقتــدر اســت و مــا بایــد در براب
دشــمن ایســتادگی کنیــم و رســانه ها در ایــن زمینــه نقــش مهــم و موثــری را 

ــد. ــا می کنن ایف

دشمن  در عرصه نظامی و اقتصادی نمی تواند پیشروی كند
امــام جمعــه مشــهد گفــت: دشــمن  مســیر نفــوذ در عرصــه فرهنگــی و اســاس 

دیــن را در دســتور کار خــود قــرار داده اســت.
 حجــت الاســام ســید احمــد علم الهــدی اظهــار داشــت: آنچــه دشــمن را بــه 
ــردم و  ــما م ــد ش ــد می کن ــش او را ناامی ــه آمال ــه هم ــبت ب ــو درآورده و نس زان
ــن  ــد   ایــن چیــزی اســت کــه جــز ای حماســه ایســت کــه شــما ایجــاد می کنی

ــدارد. ــا وجــود ن کشــور در هیــچ کجــای دنی
 وی اضافــه کــرد: همیــن حماســه آفرینی هــا و هیجان ســازی های شــما 
ــه  ــرده و ب ــوس ک ــمن را مأی ــه دش ــت ک ــته اس ــا خاس ــه پ ــیِ ب ــردم انقاب م
ــت،  ــاب و ولای ــن،   انق ــت از دی ــما در حمای ــدرت ش ــن ق ــد ،   ای ــب می ران عق

ــد. ــس آن برنمی آی ــمن از پ ــه دش ــت ک ــی اس ــن قدرت بزرگ تری
 علم الهــدی بــا بیــان این کــه دشــمن  در عرصــه نظامــی و اقتصــادی 
ــاس  ــی و اس ــه فرهنگ ــوذ در عرص ــیر نف ــس مس ــد، پ ــروی کن ــد پیش نمی توان
دیــن را در دســتور کار خــود قــرار داده، اظهــار کــرد: مســاله  بی حجابــی، کشــف 
ــان  ــرای نفــوذ فرهنگــی و اجتماعــی اســت،  اگــر زن حجــاب، پرچــم دشــمن ب
بــی حجــاب شــدند و جامعــه بــه ســمت بی دینــی ســوق پیــدا کــرد  ســفره دیــن 

ــا جمــع می شــود. ــر و پســر جــوان م ــای دخت ــر پ از زی
 امــام جمعــه مشــهد  یــادآور شــد: مقــام معظــم رهبــری نیــز نســبت بــه ایــن 
موضــوع اعــام خطــر کردنــد کــه در عیــن ایــن کــه مــردم مــا بــا قــدرت در 
حفــظ مکتــب و جریــان ایســتاده اند  اگــر پرچــم نفــوذ فرهنگــی در کشــور بلنــد 

شــود، جامعــه آســیب خواهــد دیــد.

سهمیه های رشته پزشکی بیش از حد است 
ــت،  ــدی نیس ــوع جدی ــا موض ــری اص ــون سراس ــهمیه ها در آزم ــئله س مس
ســال ها اســت کــه کنکــور بــه ســهمیه گــره خــورده و هربــار کــه نتایــج قبولــی 
ــوز  ــوزه ام ــار ح ــدر اخب ــه ص ــوع ب ــن موض ــود ای ــام می ش ــگاه ها اع در دانش

برمی گــردد.
ــردا  ــالا از ف ــد، ح ــام ش ــور اع ــج کنک ــروز نتای ــن، ام ــزارش خبرآنای ــه گ ب
ــده اند،  ــول ش ــته ای قب ــه رش ــگاه و چ ــدام دانش ــه ک ــد ک ــان می دانن داوطلب
بعیــد هــم نیســت مجــدد خبــر قبولــی  ســهمیه دارها صدرنشــین اخبــار آزمــون 
ــت  ــده اس ــور ش ــم این ط ــته ه ــد روز گذش ــه در چن ــود، طوری ک ــری ش سراس
ــا ســهمیه در آزمــون  ــی ب ــد همــه ســال های گذشــته قبول ــار دیگــر مانن و یکب

ــش کشــیده اســت. ــه چال سراســری کنکــور را ب
از وزیر اسبق علوم تا وزیر فعلی بهداشت درباره سهمیه ها

توجــه  مــورد  فقــط  این بــار  سراســری  آزمــون  در  ســهمیه  بــا  قبولــی 
دانش آمــوزان و داوطلبــان کنکــور قــرار نگرفتــه بلکــه حــالا وزیــر اســبق وزارت 
علــوم و البتــه وزیــر کنونــی بهداشــت بــه آن اشــاره کرده انــد. مصطفــی معیــن، 
ــا موضــوع  ــوم در دولــت اصاحــات در نشســتی کــه در خبرآنایــن ب ــر عل وزی
خودکشــی کادر درمــان برگــزار شــد بــه ماجــرای قبولــی افــراد دارای ســهمیه در 
گــروه علــوم پزشــکی دانشــگاه ها اشــاره کــرد. او گفــت: اخیــراً گفتــه شــد کــه 

ــر  ــا ب ــتند، این ه ــهمیه ها هس ــران س ــگاه ته ــکی دانش ــته پزش ــد رش ۷۵ درص
چــه اساســی آمدنــد پزشــکی می خواننــد، بــا رتبــه ۱۰۰ هــزار وارد می شــوند و 

ــد وارد دانشــگاه شــود.« ــا نمی توان ــه و مســتعد م ــه دو رقمــی نابغ رتب
ایــن ماجــرا بــه جلســه هیــات دولــت هــم کشــیده شــد، محمدرضــا ظفرقنــدی، 
ــگاران  ــان خبرن ــور می ــا حض ــت ب ــا دول ــر هی ــه اخی ــت در جلس ــر بهداش وزی
ــد  ــان دارن ــه اذع ــت: »هم ــته پزشــکی گف ــهمیه دارها در رش ــی س ــاره قبول درب
کــه ســهمیه های رشــته پزشــکی بیــش از حــد اســت حتــی در شــورای عالــی 

ــن موضــوع مطــرح شــد.« انقــاب فرهنگــی هــم ای
او بیــان کــرد: »آقــای رئیــس جمهــور هــم دســتور دادنــد کــه یــک کارگروهــی 
از وزارت علــوم، وزارت بهداشــت و ســازمان ســنجش تشــکیل شــود و بازبینــی 

ــرد.« در ســهمیه ها صــورت گی

علیه قانون »آنتی ظریف«
ــه کارگیــری اشــخاص در مشــاغل  ــون ب دولــت پزشــکیان لایحــه اصــاح قان
ــرای حــذف  ــی کــه مشــخصا ب ــه مجلــس فرســتاده اســت، قانون حســاس را ب
محمدجــواد ظریــف و شــاید هــم علــی لاریجانــی از نهادهــای مختلــف نــگارش 
شــد . مجلــس دوازدهــم چــه رویکــردی در قبــال ایــن لایحــه خواهــد داشــت؟

ــت  ــات ریاس ــس در انتخاب ــه دوره مجل ــس س ــی، ریی ــی لاریجان ــی عل وقت
جمهــوری ســال ۱۴۰۰ ردصاحیــت و نامــه نــگاری هــای او و شــورای نگهبــان 
دربــاره ایــن تصمیــم شــروع شــد، یــک جملــه کلیــدی در یکــی از نامــه هــای 
ــا  ــد بن ــان وجــود داشــت؛»یک کام بگویی ــه شــورای نگهب ــی ب ــی لاریجان عل

داشــتیم شــما را حــذف کنیــم!«
ایــن بنــا کــردن بــر حــذف چهــره هــای سیاســی کــه خــود علــی لاریجانــی نیــز 
بــا اســتناد و اتــکا بــه آن بــاب لغــت »خالــص ســازی« را بــه ادبیــات سیاســی 
جمهــوری اســامی بــاز کــرد، البتــه تنهــا محــدود بــه شــورای نگهبــان و رویــه 
اش نبــود. اگــر نهــاد صاحــب »نظــارت اســتصوابی« مــی توانســت بــا تکیــه بــر 
ــد،  ــد کن تفســیر و تشــخیص چهــره هایــی را در حــوزه »صاحیــت« رد و تایی

چــرا نبایــد قانونــی باشــد کــه از اســاس افــراد خــاص را هــدف قــرار دهــد؟!
ــگارش  ــه ن ــس یازدهــم دســت ب ــود کــه مجل ــن اســتدلال ب ــا همی احتمــالا ب
قانونــی زد کــه از همــان زمــان طــرح و بررســی آن مشــخص بــود هــدف قانــون 
حــذف محمدجــواد ظریــف و حتــی افــرادی همچــون علــی لاریجانــی اســت. 
بــه شــکلی کــه اســتفاده و بــه کارگیــری آن هــا از اســاس خــاف قانــون باشــد.

ــا  ــا ب ــعی دارد ت ــی س ــه اصاح ــال لایح ــا ارس ــکیان ب ــت پزش ــا دول ــالا ام ح
چنــد اســتدلال حقوقــی مســاله ممنوعیــت بــه کارگیــری افــرادی کــه همســر 
و فرزنــدان شــان تابعیــت مضاعــف دارنــد یــا پیــش از ایــن داشــته انــد را حــل 
ــا اصــاح  ــا ب ــر ایــن لایحــه اصاحــی ســعی دارد ت ــه بیــان روشــن ت کنــد. ب
متــن قانــون دســتپخت خالــص ســازان در مجلــس یازدهــم، راه بــر تفســیرهای 
ــت در  ــون دول ــیب پیرام ــدد و از حواش ــی آن را ببن ــره جنجال ــی از تبص سیاس

ــاره بکاهــد. اینب

یادداشت حسین انتظامی درباره كتاب علی لاریجانی : حکمرانی در ایران منسجم 
نیست

حســین انتظامــی در تمجیــد از کتــاب علــی لاریجانــی دربــاره حکمرانــی و بــه 
ــاختار  ــر س ــه از منظ ــران ن ــی در ای ــت: »حکمران ــته اس ــنده نوش ــل از نویس نق
حکومــت و نــه از جهــت روابــط ســایر نهادهــای مدنــی و مســئولیت آن هــا در 

پیشــرفت کشــور، بــر یــک مبنــای فلســفی منســجم اســتوار نشــده اســت.«
 در یادداشــت حســین انتظامــی دربــاره کتــاب »عقــل و ســکون در حکمرانــی« 

ــنا  ــزاری ایس ــار خبرگ ــخه ای از آن در اختی ــه نس ــی، ک ــی لاریجان ــته عل نوش
گذاشــته شــده، آمــده اســت:

»در چنــد ســال اخیــر، موضــوع »توســعه ملــی« کانــون اندیشــه ورزی و 
ــه رکــن  ــا اشــاره ب ــر ب ــن اث ــی شــده اســت. او در ای ــی لاریجان ــی عل عملگرای
بــودن عدالــت اجتماعــی در نظــام اســامی بــه دنبــال تبییــن و تفســیری روشــن 
ــا توســعه ملــی اســت. در چهــار فصــل ایــن  از عدالــت اجتماعــی و ربــط آن ب
ــتاد  ــی و اس ــه طباطبای ــینا، عام ــن س ــی، اب ــوفان غرب ــه آرای فیلس ــاب ب کت
ــد  ــه نق ــه مؤدبان ــردازد و البت ــی می پ ــت اجتماع ــی و عدال ــری در حکمران مطه
ــدات بعــدی را هــم ایجــاد  ــاب، انتظــار مجل ــد. او در انتهــای مقدمــه کت می کن
می کنــد کــه قــرار اســت در آن بــه آرای امــام خمینــی )ره(، آیــت الله خامنــه ای 

ــه شــود.  و شــهید ســیدمحمدباقر صــدر پرداخت
ــش  ــب دان ــه ترکی ــند ب ــک می شناس ــی را از نزدی ــی لاریجان ــه عل ــانی ک کس
و تجربــه در مــدل حکمرانــی - مدیریــت او واقف انــد. کمتــر مســئولی در 
جمهــوری اســامی اســت کــه ســطح و دامنــه مدیریتــی لاریجانــی را تجربــه 
ــت در  ــیما، عضوی ــدا و س ــازمان ص ــت س ــگ، ریاس ــد: وزارت فرهن ــرده باش ک
ــه عهــده  ــی امنیــت ملــی کــه چنــد ســال دبیــری شــورا را نیــز ب شــورای عال
داشــت، ریاســت مجلــس کــه بــه لحــاظ کمّــی نیــز رکوردشــکن بــوده اســت 
ــاد  ــورد عن ــت م ــن جه ــه همی ــاز و ب ــره ی اجماع س ــک چه ــه دوره( و ی )س

خالص ســازان.
ــه  ــی ک ــی خانوادگ ــتگاه علم ــا خاس ــد ب ــاوه کنی ــده را به ع ــای یادش  ویژگی ه
ــودن  ــطحی نب ــت و س ــذب و فراس ــی« و ته ــن نیک پ ــو دارد ای ــان از دو س »نش
ــع  ــودن. جم ــوان ب ــی و پُرخ ــوش ذات ــی و ه ــره ی واژگان ــردی و دای ــگاه راهب و ن
چنیــن ویژگی هایــی از او چهــره ای نــادر ســاخته اســت. او اصالتــا فرهنگــی اســت، 
ــدازه او در ســطوح  ــه ان ــوری اســامی ب ــر مســئولی در جمه ــود کمت ــن وج ــا ای ب
ــه ســطحی  ــه مســائل، ن ــن رو نگاهــش ب ــوده اســت. از ای ــری ب ــی تصمیم گی عال
ــه و  ــاً عملگرایان ــه کام ــک بلک ــه تئوری ــط از زاوی ــه فق ــراری و ن ــعاری و تک و ش
ــر  ــه از منظ ــران ن ــی در ای ــفانه حکمران ــد متاس ــنده می گوی ــت. نویس ــو اس رهج
ســاختار حکومــت و نــه از جهــت روابــط ســایر نهادهــای مدنــی و مســئولیت آن هــا 
در پیشــرفت کشــور، بــر یــک مبنــای فلســفی منســجم اســتوار نشــده اســت. قانــون 
ــت  ــرای مل ــی ب ــوح کاف ــفی و وض ــای فلس ــه )مبن ــر دو جنب ــی از ه ــی فعل اساس
ــد  ــی تاکی ــت اجتماع ــر عدال ــف ب ــاً در اصــول مختل ــت( رنجــور اســت. مث و دول
شــده امــا مــراد از عدالــت اجتماعــی روشــن نیســت و جایــگاه آن در توســعه ملــی 
ــه  ــی کــردن کارخانجــات ب ــا دولت ــه ب ــود ک ــن ب ــر ای ــدون نشــده؛ گاه تصــور ب م
ــی  ــر اصل ــادی را عنص ــت اقتص ــده ایم و گاه رقاب ــر ش ــی نزدیک ت ــت اجتماع عدال
عدالــت اجتماعــی پنداشــتیم و گاه توزیــع  یارانــه را! او ضمنــا بــا نقــد شــاخص های 
بانــک جهانــی در حکمرانــی خــوب، نبــود شــاخص عدالــت اجتماعــی در عــداد چنــد 

ــمارد. ــی می ش ــف اصل ــر را ضع ــاخص دیگ ش
ــت  ــال ها رف ــل دارد: »س ــیخ اج ــی از ش ــه بیت ــاره ب ــاب اش ــمیه کت ــه تس  وج
ــاز آمــد«  ــا چــه آموخــت کــز آن شــیفته تر ب ــوزد / ت مگــر عقــل و ســکون آم
ــه  ــه هم ــاب ب ــن کت ــه ای ــث نفــس نویســنده باشــد. مطالع ــد حدی ــه می توان ک
پیشــنهاد  سیاســی  اندیشــه  عاقمنــدان  و  تصمیم گیــران  تصمیم ســازان، 
ــه ای را  ــاب ۲۰۰ صفح ــن کت ــد کل ای ــت نمی کنی ــر فرص ــی اگ ــود. حت می ش

ــد.  ــرور کنی ــع آن را م ــه و جام ــه عالمان ــل مقدم ــد لااق بخوانی
زینت بخــش  کتاب هایشــان  کــه  محترمــی  مســئولان  توجــه  قابــل    
کتابخانه هــای دولتــی اســت: کتــاب لاریجانــی نوشــته خــودش اســت!«

ــط  ــی توس ــی لاریجان ــته عل ــی« نوش ــکون در حکمران ــل و س ــاب »عق  کت
انتشــارات دانشــگاه تهــران در قطــع رقعــی و ۲۲۶ صفحــه منتشــر شــده اســت.

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و اماک بجنورد مورد 
رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی( بشرح ذیل آگهی می گردد:

بخش دو بجنورد پاک ۲۲۴-اصلی قریه مملجه
۱-ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی قســمتی از پاک ۱۵۳ فرعی از اصلی فوق به مساحت ۱۴۲۴٬۷۴ متر مربع ابتیاعی محمد میری فرزند علی اصغر از محل مالکیت 

ثبتی ایمان ایمانی برابر رأی ۶۰۹۲-۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۵/۲۹
۲-ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی قســمتی از پاک ۱۵۳ فرعی از اصلی فوق به مســاحت ۱۳۷۵۲٫۵۸ متر مربع ابتیاعی حبیب ا... سلطانی فرزند جعفر قلی از محل 

مالکیت ثبتی حبیب ا... نودهی برابر رای ۶۰۹۸-۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۵/۲۹
۳-ششــدانگ یک قطعه باغ قسمتی از پاک ۲۹ فرعی از اصلی فوق به مســاحت ۱۴۷۰.۰۰ متر مربع ابتیاعی قاسمعلی طاهری نسب فرزند علمدار از محل مالکیت ثبتی 

شهربانو رضائی برابر رأی ۵۹۷۳-۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۵/۲۷
۴- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پاک ۱۵۳ فرعی از اصلی فوق به مساحت ۸۳۱۳.۱۲ متر مربع ابتیاعی مرتضی شیری فرزند برزو از محل مالکیت ثبتی 

برزو شیری برابر رأی ۵۹۵۹-۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۵/۲۷
۵- ششدانگ یک قطعه زمین زراعی قسمتی از پاک ۱۵۳ فرعی از اصلی فوق به مساحت ۴۱۶۲٫۱۵ متر مربع ابتیاعی محمد عزیزی فرزند غامحسین از محل مالکیت 

ثبتی عزیز عزیزی برابر رأی ۶۰۴۵-۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۵/۲۸
۶- ششدانگ یک قطعه باغ قسمتی از پاک ۵۵ فرعی از اصلی فوق به مساحت ۳۱۰۱٫۹۷ متر مربع ابتیاعی محسن سلطانی فرزند حبیب ا... از محل مالکیت ثبتی جعفرقلی 

سلطانی برابر رأی ۶۰۱۸-۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۵/۲۸
۷- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پاک ۱۵۵ فرعی از اصلی فوق به مساحت ۳۲۸۷.۶۷متر مربع ابتیاعی کیوان نودهی فرزند رضاقلی از محل مالکیت ثبتی 

رضا قاسمی برابر رای ۷۱۰۴-۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۶/۲۶
۸- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پاک ۱۴ فرعی از اصلی فوق به مساحت ۳۵۱۴۶٬۲۴ متر مربع ابتیاعی قربانعلی حمیدی فرزند زبردست از محل مالکیت 

ثبتی باباخان سلیمانی برابر رأی ۶۰۷۸-۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۵/۲۸
۹- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی قســمتی از پاک ۱۵۳ فرعی از اصلی فوق به مســاحت ۱۱۴۹٬۳۶ متر مربع ابتیاعی غفور باغچیقی فرزند محمد حسین از محل 

مالکیت ثبتی ببو امانی برابر رأی ۵۹۶۱-۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۵/۲۷
۱۰ - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پاک ۱۵۳ فرعی از اصلی فوق به مساحت ۸۱۱۵.۷۵ متر مربع ابتیاعی کرم عابدی فرزند عبدا... از محل مالکیت ثبتی 

فرج ا... شریفی برابر رأی ۵۹۵۵-۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۵/۲۷
۱۱- ششدانگ یک قطعه باغ قسمتی از پاک ۱۵۳ فرعی از اصلی فوق به مساحت ۱۳۰۸.۱۷ متر مربع ابتیاعی مهربانو نودهی فرزند حبیب ا.... از محل مالکیت ثبتی عزیز 

عزیزی برابر رأی ۵۹۵۳-۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۵/۲۷
۱۲- ششدانگ یک قطعه باغ قسمتی از پاک ۴۵ فرعی از اصلی فوق به مساحت ۱۶۰۱.۳۷ متر مربع ابتیاعی ابراهیم نیری فرزند علی از محل مالکیت ثبتی موسی خان 

ولد میرزاخان برابر رأی ۶۰۲۲-۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۵/۲۸
۱۳- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی قســمتی از پاک ۱۵۳ فرعی از اصلی فوق به مساحت ۱۸۱۵.۰۰ متر مربع ابتیاعی زهرا یزدان پناه فرزند حسن از محل مالکیت 

ثبتی اللهوردی الهی برابر رأی ۶۰۳۷-۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۵/۲۸
۱۴- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پاک ۱۵۳ فرعی از اصلی فوق به مساحت ۱۰۳۶۱.۷۶ متر مربع ابتیاعی حمید قدیمی فرزند علی از محل مالکیت ثبتی 

حسن قدیمی برابر رأی ۶۰۵۸-۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۵/۲۸
۱۵- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پاک ۵۵ فرعی از اصلی فوق به مساحت ۲۹۲۲.۱۱ متر مربع ابتیاعی حبیب ا... سلطانی فرزند جعفر قلی از محل مالکیت 

ثبتی جعفر قلی سلطانی برابر رای ۶۰۱۰-۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۵/۲۸
۱۶- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پاک ۱۵۳ فرعی از اصلی فوق به مساحت ۳۰۱۱۳.۴۸ متر مربع ابتیاعی ابراهیم نیری فرزند علی از محل مالکیت ثبتی 

بیک محمد امانی برابر رأی ۶۰۹۴-۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۵/۲۹
۱۷ - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پاک ۵۵ فرعی از اصلی فوق به مساحت ۱۶۳۰۳.۴۱ متر مربع ابتیاعی صدیقه سلطانی فرزند جعفر قلی از محل مالکیت 

ثبتی جعفر قلی سلطانی برابر رأی ۵۹۹۴-۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۵/۲۸
۱۸ - ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی قســمتی از پاک ۱۵۳ فرعی از اصلی فوق به مساحت ۱۳۹۲۳.۷۸ متر مربع ابتیاعی مرتضی شیری فرزند برزو از محل مالکیت 

ثبتی برزو شیری برابر رأی ۶۱۰۰-۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۵/۲۹
لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعام شــده اباغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۷/۲۱                                                       
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۸/۰۶

شناسه آگهی :۱۸۰۲۴۶۰                                                                      
    سعید عقیقی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه 2 بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و اماک بجنورد مورد 

رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پاک ۱۵۹_ اصلی اراضی لنگر

۱-ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی از پاک ۲۱۴ فرعی از ۱۵۹ اصلی فوق به مســاحت ۲۴۸۰.۷۲ )دو هزار و چهارصد و هشتاد ممیز هفتاد و دو( متر مربع ابتیاعی آقای 
سعید حسنی به میزان سه دانگ مشاع از ششدانگ و خانم معصومه حسنی به میزان سه دانگ مشاع از ششدانگ )مشاعا و بالسویه( از محل مالکیت رسمی آقای قربانعلی 

لنگری برابر آراء شماره ۲۸۶۲ و ۲۸۶۱_۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۶/۲۵ 
لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعام شــده اباغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۷/۲۱                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۸/۰۷
مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد شناسه آگهی :۱۸۰۴۳۹۵                                                                    

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۷۶۸۷ کاسه ۱۴۰۳/۶۸۴ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی خانم فرزانه قربان زاده فرزند علی اکبر به شماره شناسنامه ۳۰۵۱۶ در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
۱۰۳۲.۴۱ مترمربع از پاک شماره ۱۴۵ فرعی از ۱۲۳ اصلی میرزاحسنلو واقع در خراسان شمالی بخش ۲ بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد قسمتی از مالکیت ثبتی 
عبدالعلی رحمانی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۷/۲۱                                                            تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۸/۰۶
شناسه آگهی:۱۸۰۳۷۹۲                                                                         سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر آراء شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۷۶۵۹ و ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۷۶۵۸ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۱۰ هیات به شماره کاسه های ۲۱۹_۱۴۰۳ و ۲۲۰_۱۴۰۳ موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای موسی سعیدی به شماره 
شناسنامه ۱۶۱۳ کد ملی ۰۶۸۰۵۰۵۱۳۱ فرزند علی اصغر و خانم سکینه پورمحمد به شماره شناسنامه ۲۵۵۵ کد ملی ۰۶۸۰۵۱۴۶۶۱ صادره فرزند غامرضا بالسویه در ششدانگ یکباب 
منزل مسکونی  به مساحت ۲۲۶.۳۱ مترمربع از پاک شماره ۴۷ فرعی از ۱۲۵- اصلی قریه عزیز واقع در خراسان شمالی بخش ۲ بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد قسمتی 
از مالکیت ثبتی علی اصغر عزیزی فرزند علی محمد محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۷/۲۱                                                            تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۸/۰۶
شناسه آگهی:۱۸۰۴۵۱۱                                                                               سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۱۹۸۱ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه 
دو بجنورد تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای علی رضا آشفته فرزند رمضانعلی به شماره شناسنامه ۱۷۶۰۲ در ششدانگ یکباب منزل به مساحت ۳۲۰.۳۵ مترمربع از 
پاک شماره ۱۵۵- اصلی کهنه کند واقع در خراسان شمالی بخش ۲ بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد قسمتی از مالکیت ثبتی محمد جعفر باغچقی محرز گردیده 
اســت. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 

به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۷/۲۱                                                            تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۸/۰۶

شناسه آگهی:۱۸۰۲۵۹۷                                                                               سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد


